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      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 27.03.2026 

    Günün Notu 

Geçtiğimiz gün ABD ve İran arasında bir müzakere 

sürecinin devam ettiğine yönelik haber akışları bir 

miktar pozitif algı yarattı.  Trump, İran’ın enerji 

altyapılarına yönelik gerçekleştirilmesi beklenen 

saldırıları bir süreliğine daha erteledi. İkili arasındaki 

çatışmaların biteceğine dair bir miktar algı oluşmuş olsa 

da risklerin devam ettiğini söyleyebiliriz. WSJ’de yer alan 

bir habere Pentagon’un, Başkan Trump’a daha fazla 

askeri seçenek sunmak amacıyla Orta Doğu’ya 10.000’e 

kadar ek kara askeri gönderme planını değerlendirdiğine 

yönelik haber akışları mevcut. Bu durum savaşla ilgili 

kafa karışıklığı yaratıyor. Ancak savaşın seyri Merkez 

bankalarının faiz politikası açısından ve dolayısıyla riskli 

varlıklar açısından önemini koruyor. Bu süreç içerisinde 

dalgalı fiyatlamalar gözlemleyebiliriz. Fonlar gibi ülkeler 

de savaşın maliyetini karşılayabilmek için altına 

başvuruyor. TCMB’nin yaklaşık 60 ton kadar satış ve 

swap işlemleri gerçekleştirmiş olması bu süreç içerisinde 

altın fiyatlarında ek bir baskı oluşturdu. Bugün 

açıklanacak olan Michigan enflasyon beklentileri ve 

FOMC üyelerinin konuşmaları takip edilecek. Haber 

akışlarına bağlı fiyatlamaların bir süre daha devam 

etmesini bekliyoruz. 

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Altın fiyatlarında dalgalı seyir devam ediyor. 

WSJ’de yer alan bir habere göre İran’ın, olası bir ateşkesi 

görüşmek üzere masaya oturmayı kabul etmeden önce 

ABD’nin 15 maddelik planda yer alan taleplerini 

yumuşatmasını istediği, konuya yakın kaynaklar 

tarafından ifade edildi. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: ABD ve İran arasında anlaşma olasılığının 

olması kıymetli metallerde pozitif bir etki yarattı. 

Trump’ın enerji tesislerine yönelik saldırıyı bir süre daha 

ertelemesi bir miktar rahatlama oluşturdu. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol piyasasında gece açılışta iyimserlik 

hakimdi. Ortadoğu'daki bir aydır süren çatışmanın 

hafifleme belirtisi ve ABD'nin İran'ın anlaşmaya varması 

için verdiği süreyi uzatmasının ardından petrol 

fiyatlarında düşüş gözlemlendi. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD paritesinde yatay fiyatlama hakim. 

1.1575 seviyesinin son iki işlem gününde aşılamadığını 

izledik. 

  Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Nasdaq’ta dün yaşanan sert düşüşün 

ardından bugün sınırlı bir toparlanma görülüyor, bunun 

ana nedeni ise piyasaların aşırı satış sonrası kısa vadeli 

tepki alımlarıyla dengelenmeye çalışması. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: Doğalgazdaki sınırlı yükseliş devam ediyor, 

bunun ana sebepleri arasında Orta Doğu kaynaklı 

jeopolitik gerilimlerin enerji arzına yönelik riskleri 

artırması ve bu durumun fiyatları yukarı yönlü 

desteklemesi yer alırken, Natural Gas tarafında küresel 

haber akışına bakıldığında savaş etkisinin enerji 

piyasalarında genel bir dalgalanma yarattığı görülüyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 10:00 İngiltere Perakende Satışlar  

• 17:00 ABD Michigan Tüketici Güveni 

• 17:00 ABD Toptan Satış Stokları (Aylık)

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/eurusd-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/nasdaq-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/dogal-gaz-mart-026-forex-analizleri#i1
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2025 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


